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N° 

Obligación
N° Egreso

Fecha Fecha

15.243 15.246

02-11-18 02-11-18

15.496 15.550

07-11-18 07-11-18

15.501 15.554

07-11-18 07-11-18

15.504 15.557

07-11-18 07-11-18

15.505 15.558

07-11-18 07-11-18

15.507 15.560

07-11-18 07-11-18

15.517 15.568

07-11-18 07-11-18

15.607 15.617

08-11-18 08-11-18

15.657 15.663

09-11-18 09-11-18

15.661 15.664

09-11-18 09-11-18

15.761 15.768

13-11-18 13-11-18

15.762 15.769

13-11-18 13-11-18

16.185 16.198

21-11-18 21-11-18

16.186 16.199

21-11-18 21-11-18

  (15) Transporte 9.937.856

377.600

736.200Pilar

Villarrica6 Antonio Arguello 363.566 Consejero Suplente CP N° 9032 07/11/18

14

4 CP N° 9033 07/11/18 Villarrica642.567 SI

08 al 09/11/18

Ana Julia González 377.600

5 CP N° 9041 07/11/18 415.500Ciudad del Este

2

3 CP N° 9035 07/11/18 Villarrica Charla de Capacitación para Afiliados 377.600

SI Charla de Capacitación para Afiliados

Carlos Cristaldo 3.817.425 SI Auxiliar Administrativo 01 al 02/11/18 Trámites administrativos.

Cargo o función que 

desempeña

Destino de la comis. 

de servicio

Viático 

asignado 

(G.)

Disposición legal de 

asignación de viático 

N° / Fecha

08 al 09/11/18 Charla de Capacitación para AfiliadosGerente General

Nombre y Apellido del 

beneficiario
C.I. Nº 

Funciona

rio: Sí / 

No

Período de 

la 

comisión 

de servicio

Motivo de la comisión de 

servicio.

415.500

PLANILLA DE REGISTRO MENSUAL DE VIATICOS

Leyes Nros. 2597/05, 2686/05 y 3287/07

-5 Registro Contable – 

SICO (14)

1 CP N° 8972 02/11/18

Administrador SeniorChristian Pita 1.404.269 SI

Ciudad del Este 24 al 25/10/18 Trámites administrativos.Carlos Cristaldo 3.817.425 SI Auxiliar Administrativo

08 al 09/11/18

Charla de Capacitación para Afiliados
Germán Ocampos 

Verón
22 al 24/11/18SI4.493.217 Chofer CP N° 9522 21/11/18

08 al 09/11/18 Charla de Capacitación para Afiliados 377.600Raquel Valenzuela 834.768 SI Administrador Pleno CP N° 9036 07/11/18 Villarrica

7 Fernando Leguizamón 645.062 SI Auditor Interno CP N° 9034 07/11/18 Villarrica 08 al 09/11/18 Charla de Capacitación para Afiliados 377.600

8 Miguel Angel Lugo 798.747 SI Consultor CP N° 9037 08/11/18 Villarrica 9/11/2018 Charla de Capacitación para Afiliados 75.500

9 Diego Cáceres 3.956.649 SI Analista Sistema Junior CP N° 9219 09/11/18 Buenos Aires, Argentina 12 al 14/11/18
Participación en evento de capacitación 

informática
2.628.004

10 José Martínez 855.873 SI Analista Sistema Senior CP N° 9218 09/11/18 Buenos Aires, Argentina 12 al 14/11/18
Participación en evento de capacitación 

informática
2.891.952

12 Victor Agüero Zorrilla 794.451 NO Disertante CP N° 9038 13/11/18 Charla de Capacitación para Afiliados 75.500

11 Raul Falcón Heinichen 763.165 NO Disertante CP N° 9040 13/11/18

13 Raquel Valenzuela 834.768 SI Administrador Pleno CP N° 9521 21/11/18 Pilar 22 al 24/11/18 Charla de Capacitación para Afiliados 736.200

Villarrica 8/11/2018 Charla de Capacitación para Afiliados 75.500

Villarrica 8/11/2018


